GARZON HOYOS LUIS EDUARDO
Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE
Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social: PILCO CAIZA TANNIA LORENA
Fecha Emisién: 19/01/2026

Direccién: TUNGURAHUA / AMBATO / VIA AL ESTADIO S/N
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion

A 00004622 A 00004622 Topacio

A 00004735 A 00004735 marianita del 33 al 39

A 00004638 A 00004638 channel

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0992542619
Email Cliente: tanlore@yahoo.es

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 148.000 Plazo: 0

RUC: 1803649910001

FACTURA
N°: 001-202-000000045

NUMERO DE AUTORIZACION:

1901202601180364991000120012020000000451234567814
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION: 2026-01-19T16:35:15-05:00

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

1901202601180364991000120012020000000451234567814

Identificacién: 1804287546001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

48.000

48.000

10.000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento Precio Total

0.957 0.000 45.91

1.217 0.000 58.44

2.435 0.000 24.35

TOTALES

128.70
128.70
0.00
19.30
0.00
0.00

148.00



