


GARZON HOYOS LUIS EDUARDO

Matriz: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Sucursal: ELOY ALFARO 08-25 Y SUCRE

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL**RUC: 1803649910001****FACTURA****Nº: 001-202-000000045**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

190120260118036499100012001202000000451234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-19T16:35:15-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



190120260118036499100012001202000000451234567814

Razón Social: PILCO CAIZA TANNIA LORENA**Identificación:** 1804287546001**Fecha Emisión:** 19/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** TUNGURAHUA / AMBATO / VIA AL ESTADIO S/N

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
Â 00004622	Â 00004622	Topacio	48.000	0.957	0.000	45.91
Â 00004735	Â 00004735	mariñita del 33 al 39	48.000	1.217	0.000	58.44
Â 00004638	Â 00004638	channel	10.000	2.435	0.000	24.35

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0992542619

Email Cliente: tanlore@yahoo.es

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	128.70
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	128.70
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	19.30
ICE:	0.00
IRBNR:	0.00
VALOR TOTAL:	148.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 148.000

Plazo: 0